Programmirowanie HHL
tel. +358-9-68 281 faks +358-9-673 576
Programmirowanie HHL
HHL-32, 128, 160, 256, 512 Rukowodstwo po
programmirowani@ Rev 2.4x    Ver 1.0
4.5.2012  5:04  � HHLOhjve.DOC
2
~ASTX II

min
Nedorabotka
SER. KOD  KARTY
SERWISNYJ   KOD
HHL-32, 128, 160, 256, 512 Rukowodstwo po
programmirowani@ Rev 2.4x    Ver 1.0
4.5.2012  5:04  � HHLOhjve.DOC
7
4 PROGRAMMIROWANIE {LEJFA
Programmirowaniem [lejfa ustanawliwa@tsq funkcii wseh podkl@^ennyh k kontrolxnoj
paneli [lejfow i adresnyh okon^anij. Mesto i nomer [lejfa opredelq@tsq nomerami
adresnogo okon^aniq i linii, k kotoroj dannoe okon^anie podkl@^eno. Numeraciq adresnogo
okon^aniq  MW-9016/xx na^inaetsq s adresa 01 i zakan^iwaetsq adresom 16 poslednego adresnogo
okon^aniq. W odnoj linii movet nahoditxsq do 16 adresnyh okon^anij. Koli^estwo [lejfow
zawisit ot modeli kontrolxnoj paneli:
 HHL-32 2 linii, 32 adresa
 HHL-128 8 linij, 128 adresow
 HHL-160 10 linij, 160+160 adresow
 HHL-256 16 linij, 256 adresow
 HHL-512 32 linii, 512 adresow
Sm. w priloveniqh tablicu programmirowaniq [lejfa.
4.1 Tip [lejfa
Dlq [lejfa (adresa) programmiruetsq tip, kotorym opredelqetsq
funkcionirowanie podkl@^ennyh k kontrolxnoj paneli adresow.